

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TTSK, Cyklotrasa+cyklolávka Zavar-PSA b

Objekt:

02 - Cyklolávka nad D1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TTSK

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK 2020 294 144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 118 105,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 118 105,29	20,00%	223 621,06

Cena s DPH

v EUR

1 341 726,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

TTSK, Cyklotrasa+cyklolávka Zavar-PSA b

Objekt:

02 - Cyklolávka nad D1

Miesto:

Dátum: 13.06.2024

Objednávateľ:

TTSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 118 105,29

1	K	VP 01	Dočasné dopravné značenie na D1 v zmysle PD. Vráťane aktualizácie PD a príslušnej inžinierskej činnosti.	kpl	1,000	32 211,00	32 211,00
2	K	VP 02	Zariadenie staveniska (zriadenie, prevádzka a odstránenie).	kpl	1,000	25 053,00	25 053,00
3	K	VP 03	Vytýčenie jestvujúcich inžinierskych sietí	kpl	1,000	310,18	310,18
4	K	VP 04	Zásobovanie elektrickou energiou (docasná prípojka alebo agregát)	kpl	1,000	5 965,00	5 965,00
5	K	VP 05	Geodetické práce (vytyčovacie práce + zriadenie meracej siete)	kpl	1,000	5 965,00	5 965,00
6	K	VP 06	Naloženie a odvoz stavebného odpadu na skládku vrátane poplatku za skládku v zmysle rozpisu v POV: 97 t	t	97,000	21,47	2 082,59
7	K	VP 07	Prekládka kábla NDS	kpl	1,000	3 579,00	3 579,00
8	K	VP 08	Projekt prekládky kábla NDS	kpl	1,000	596,50	596,50
9	K	VP 09	Realizácia a výrobnotechnická dokumentácia (VTD) vstupných portálov	kpl	1,000	9 544,00	9 544,00
10	K	VP 10	Dendrologická štúdia	kpl	1,000	1 789,50	1 789,50
11	K	01020101010020.R1	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. nad 150 mm ručne	m2	770,000	4,18	3 218,60
12	K	01010301010020.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	288,000	5,94	1 710,72
13	K	01010401010010.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	80,000	16,61	1 328,80
14	K	01030101010010.S	Hlbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prípadným nutným premiestnením výkopu vo výkopisku, v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	456,000	9,75	4 446,00
15	K	01030201011102.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm - rucný výkop v horninách tr. 1 a 2 - rucným náradím súdržných	m3	39,000	10,74	418,86
16	K	01030401070010.S	Výkopy pre vodárenskú studnu spúšťanú a spúšťanie plášte studne pre akýkoľvek tvar studne pôdorysnej plochy studne do 4 m2 v horninách 1 až 4, okrem hornín kašovitej konzistencie a tecúcich, v hĺbke do 10 m	m3	5,000	59,65	298,25
17	K	01040100070020.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	666,000	0,82	546,12
18	K	01040402070220.S	Zásyp jamy. So zhutnením a s úpravou povrchu, v zemine triedy 3 - 4	m3	492,000	5,97	2 937,24
19	K	01080501010010.S	Rozprestretie a urovanie ornice s príp. nutným premiestnením hromád alebo docasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej ploche. do 500 m2, hrúbky vrstvy do 100 mm	m2	282,000	2,39	673,98
20	K	01080503010010.R1	Výrub drevín a krov, výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	282,000	14,32	4 038,24
21	K	01060202010240.R1	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 500 do 1000 m	m3	984,000	4,44	4 368,96
22	K	01060204010010.R1	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, avšak so zložením zemín schopných zúrodnenia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	181,000	4,57	827,17
23	K	01060700070030.R1	Nakladanie a prekladanie neulahnutého výkopku nakladanie výkopku z hornín nad 100 do 1000 m3 1 až 4	m3	492,000	4,77	2 346,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	02010201010010.S	Lôžka pre trativody zo štrkopiesku triedeného	m3	2,000	56,58	113,16
25	K	02010309062175.S	Montáž trativodov z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. Lôžka pod rúry s ich obsypom v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr PVC/PE DN 160	m	30,000	12,74	382,20
26	K	11010202070010.S	Betón základových pätiiek (bez výstuže) železový tr.C 30/37	m3	38,000	143,16	5 440,08
27	K	11010211010010.R1	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien pätiiek vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -tradicné	m2	52,000	94,15	4 895,80
28	K	11010221060010.R1	Výstuž základových pätiiek z betonárskej ocele B500 (10 505)	t	11,000	1 789,50	19 684,50
29	K	11050402081010.S	Mostné piliere a stĺpy z betónu železového tr. C 35/45	m3	28,000	166,75	4 669,00
30	K	11050411011010.R1	Debnenie mostných konštrukcií stĺpov, podpôr plochy do 0,90m2 zhotovenie	m2	138,000	92,18	12 720,84
31	K	11050421061010.S	Výstuž betonárska mostných opôr, úložných prahov, kridiel, stienok, blokov ložísk, pilierov a stĺpov z ocele B500 (10 505) driekov pilierov a stĺpov	t	6,000	1 789,50	10 737,00
32	K	11050202071010.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	92,000	178,72	16 442,24
33	K	11050211011010.R1	Debnenie mostných konštrukcií opôr zhotovenie	m2	251,000	83,51	20 961,01
34	K	11050221061010.S	Výstuž betonárska mostných opôr, úložných prahov, kridiel, stienok, blokov ložísk, pilierov a stĺpov z ocele B500 (10 505) driekov opôr	t	9,000	1 789,50	16 105,50
35	K	21080407020110.R1	Osadenie mostného ložiska elastomerného zataženia nad 400 do 1800 kN	ks	16,000	1 505,00	24 080,00
36	K	21200116000010.S	Výplňové protimrazové klíny za oporami z kameniva hutného po vrstvách ťaženého	m3	229,000	53,69	12 295,01
37	K	21200241000100.R1	Podkladová vrstva plastbetónová samonivelacná, hrúbky do 10 mm prvá vrstva	m2	4,000	71,58	286,32
38	K	21250106000010.R1	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch vrátane spojenia dielcov pri vzdialenosti stĺpikov 2 m zvodidlo ocelové jednoduché	m	30,000	83,51	2 505,30
39	K	11200202071010.R1	Ochranná betónová vrstva na izoláciu presypaných objektov hrúbky 60 mm s vyhladením povrchu betón výstužený sieťou tr. C 30/37	m3	8,000	139,45	1 115,60
40	K	22250356021130.R1	Osadenie cestného zvodidla betónového jednostranného typ základný skrútený dĺžky 2 m výšky 1,2 m	m	24,000	310,18	7 444,32
41	K	22250673060020.R1	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných znaciiek v rámoch na ocelovej konštrukcii	ks	6,000	536,85	3 221,10
42	K	22250776000020.R1	Predznacenie pre vodorovné znacenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt stopciary, zebry, čiary, šípky, nápisy, prechody	kpl	1,000	596,50	596,50
43	K	21250206001010.R1	- kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utiesniť styk s OK NK tmelom - skrutky s maticami Zn a podložkami Zn opatrit ochrannými plastovými capickami vyplnenými silikónom	m	183,000	215,00	39 345,00
44	K	21250422040110.S	Výplň dilatčných škár z polystyrénu extrudovaného, hr. 20 mm	m2	17,000	19,09	324,53
45	K	21250422040010.R1	Výplň dilatčných škár z polystyrénu penového, hr. 20 mm	m	4,000	19,09	76,36
46	K	21250424030020.S	Tesnenie škáry betónovej konštrukcie pásmi, profilmi, tmelmi tmelom polyuretánovým škáry dilatčnej do 4,0 cm2	m	4,000	23,86	95,44
47	K	22251594009402.R1	Cistenie priekop komunikácií ručne, s odstránením trávnatého porastu alebo nánosov, s úpravou dna a svahov do predpísaného profilu, s odpratávaním na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok pri šírke dna do 400 mm, o objeme nánosov nad 0	m2	80,000	9,54	763,20
48	K	21250833031010.R1	Statické zatažovacie skúšky mostného pola rozpätia pola do 50 m, šírky mosta do 15 m pre spojitý nosník prvého meraného pola	ks	3,000	3 579,00	10 737,00
49	K	21251006010010.R1	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie lávky 201 Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre stativa podpôr	kpl	1,000	16 400,00	16 400,00
50	K	61010101.R1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti, náterivami a tmelmi za studena na ploche vodorovnej náterom penetračným	m2	325,000	17,90	5 817,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	61010105020010.S	Zhotovenie textílie na ploche zvislej podkladná vrstva	m2	118,000	9,54	1 125,72
52	K	61010105020020.S	Zhotovenie textílie na ploche zvislej ochranná vrstva	m2	118,000	9,54	1 125,72
53	K	92020403010010.R1	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovody z rúr plastových	m	102,000	19,09	1 947,18
54	K	22250162010010.R1	Osadzovanie zábradlia ocelového na múroch a valoch priamych alebo v oblúku, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	13,000	115,00	1 495,00
55	K	22250980010121.R1	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 16/20	m	85,000	19,09	1 622,65
56	K	11090201070010.R1	Stupne dusané na terén alebo na dosku z betónu prostého alebo prekladaného kamenom, bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 30/37	m3	7,000	143,11	1 001,77
57	K	11090121060010.S	Výstuž schodiskových konštrukcií (stupnov, schodníc, ramien, podest s nosníkmi) z betonárskej ocele B500 (10 505)	t	1,000	1 789,50	1 789,50
58	K	11090211010050.R1	Debnenie stupnov betónovaných na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne krivociarých zhotovenie	m2	18,000	83,51	1 503,18
59	K	11200101032310.R1	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 m	m3	31,000	106,26	3 294,06
60	K	11210201032310.R1	Pátka s vytvorením dilatčných škár v osovej vzdialenosti 2 m, a ich zaliatím živinicou zálievkou do rýh alebo do debnenia z betónu prostého tr. C 16/20	m3	24,000	143,16	3 435,84
61	K	31080608000020.R1	Vývariská z betónových prefabrikovaných dielcov	ks	2,000	417,55	835,10
62	K	31210303020130.R1	Dlažba z lomového kamena upraveného, vodorovná alebo v sklone do 1:2, s dodaním hmôt, kladená do malty MC 10, s vyplnením škár maltou MC 10 a s vyškárovaním maltou MCS plochy nad 20 m2, hr. 300 mm	m2	304,000	64,47	19 598,88
63	K	02020272050010.S	Vrty pre injektáže zvislé, podzemné, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine II	m	626,000	113,34	70 950,84
64	K	02040661020610.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 cast hladká, pri priemere nad 105 do 115 mm	m	626,000	75,16	47 050,16
65	K	02050132010010.R1	Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	445,000	109,91	48 909,95
66	K	02050432010010.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z ocelových štetovnic zabaranených po dobu do 2 rokov na dĺžku zabaranenia od 0 do 10 m	m2	445,000	56,30	25 053,50
67	K	68020100.R1	Cestné mosty plnostenné zvárané Kotvy zábradlia privarené k OK mostu 330ks M16 (8.8) Záchytné siete (rámy žiarovo zinkované ponorom+nerezová sieť Skrutky, matice a podložky k sietam: 334ks M16 (8.8) Vratane montáže a povrchovej úpravy ocelovej konštrukci	t	95,000	4 350,00	413 250,00
68	K	67010611.R1	Steny a priecky z kompozitných dosiek, skrutkovaním do muriva mostovka lávky kompozitný plný kryt hr. 50 mm, šedý s protisklizom a odvodnením	m2	346,000	274,39	94 938,94
69	K	21250426021010.R1	dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun do 60 mm	m	11,000	2 338,28	25 721,08
70	K	210222022.S	Elektromontáže - Uzemňovacie vedenie FeZn do 300 mm2 vrátane izolácie spojov - Pásovina uzemňovacia FeZn 60 x 5 mm	m	204,000	9,54	1 946,16

PRÍLOHA D Pozn.: POVINNÉ

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Predmet obstarávania: Budovanie Vážskej cyklomagistrály – Trnava: časť Zavar – PSA Peugeot vrátane cyklolávky

Časť č. 2: Vážska cyklomagistrála – Trnava: časť Zavar - PSA – úsek cyklolávky

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., so sídlom Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava, IČO: 00896225
týmto čestne vyhlasujem, že v zákazke Budovanie Vážskej cyklomagistrály – Trnava: časť Zavar – PSA Peugeot vrátane cyklolávky, verejný obstarávateľ – Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava:

~~a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy uvedených v súťažných podkladoch)~~

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám: 20,8 %
2. navrhovaní subdodávateľia (ak sú v čase predkladania ponúk známi) a predmet subdodávok:

Názov subdodávateľa	Sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky v %
Dopravné značenie s.r.o.	Ul. Zavorská 10 J, 917 01 Trnava	34139184	Ing. Juraj Kostolanský Píla 118, 900 89 Píla 4.5.1966	Dopravné značenie	3,8
V U I S - ZAKLADANIE STAVIEB s.r.o.	Kopčianska 82/C 851 01 Bratislava	31318657	Ing. Peter Mišove, CSc. Ľubovnianska 16 851 07 Bratislava 26.02.1953	Špeciálne zakladanie	17,0

3. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods.7 a 8 zákona o verejnom obstarávaní.

V Bratislave, dňa 13.06.2024

na základe pínej moci

¹ Doklad musí byť podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu alebo iným zástupcom uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v obchodných záväzkových vzťahoch.